

Pachet imprimate

I.D.: 49561843

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.884,00 RON - 2.884,00 RON

Descriere: Coperta A3 - 2 X 50 = 100 lei Catalog - 30 x 15 = 450 lei Coperti catalog - 30 X 25 = 750 lei
Registru matricol A3 - 1 X 50 = 50 lei Condica profesori A3 - 3 x 45 lei = 135 lei Dosare -
200/2 X 2 = 400 lei Registru acte studii A4 - 1 X 40 = 40 lei Registru cu evidenta
iesirii/inapoierii tehnicii din/in parcul de tehnica militara- 3 x 25 = 75 lei Registru de evidenta
a controalelor la magazii depozite, zone de securitate- 2/150 X 35 = 70 lei Registru unic de
control al pazei in Colegiul National Militar Stefan cel Mare - 2/150 X35 = 70lei Caiet
programe GSCp - 8/150 X 25 = 200 lei Caiet programe GSCp - 4/75 X 16 = 64 lei Registru
Jurnal cazane - 2/25x4 X30 = 60 lei Fisa PSI + PSU - 250 x 1,680 = 420 lei Total pret fara TVA
= 2884 LEI
